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VIS PLANTIS HELIX VITAL CARE Balsam do ciała nawilżający
z kwasem hialuronowym 400 ml
 

Cena: 13,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać balsam

Producent ELFA PHARM POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVIS PLANTIS HELIX VITAL CARE Balsam do ciała nawilżający z kwasem hialuronowym 400 mlOdpowiednie nawilżenie
ciała sprawia, że wygląda ono piękniej. Dlatego warto zadbać o jego pielęgnacje i wyrobić w sobie nawyk codziennego balsamowania
skóry. Czynniki atmosferyczne, takie jak słońce, wiatr czy mróz wysuszają nasze ciało, a co za tym idzie sprawiają, że jest bardziej
skłonne do podrażnień, staje się szorstka i szara. Dzięki systematycznemu nawilżaniu przywrócisz jej jędrność i promienność.Vis Plantis
balsam ze śluzem ślimaka idealnie nadaje się do codziennej pielęgnacji skóry suchej i podrażnionej. Filtrat śluzu ślimaka bogaty jest w
takie składniki jak alantoina czy kwas glikolowy – to substancje silnie nawilżające skórę i łagodzące podrażnienia. Dodatkowo w formule
znalazł się również ekstrakt z zielonej herbaty, który pobudza syntezę kolagenu i poprawia jędrność i elastyczność skóry. W składzie
znajduje się również kwas hialuronowy, który przyspiesza regenerację naskórka, a także osłania warstwę rogową naskórka. Balsam do
ciała ze śluzem ślimaka szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej warstwy.Do codziennej pielęgnacji skóry suchej i podrażnionej.
Filtrat śluzu ślimaka jest bogaty w składniki naturalne takie jak alantoina czy kwas glikolowy, które silnie nawilżają skórę i łagodzą jej
podrażnienia. Ekstrakt z zielonej herbaty oraz kwas hialuronowy nawilżają, wygładzają i wzmacniają skórę. Balsam szybko się wchłania i
nie pozostawia tłustej warstwy.Bez względu na to, jaki posiadasz typ skóry, wymaga ona odpowiedniego nawilżania. Pamiętaj o tym, aby
każdego dnia sięgnąć po odpowiedni balsam, a skóra odwdzięczy ci się pięknym i jędrnym wyglądem.Sposób użyciananieś balsam na
oczyszczoną skóręrozprowadź równomiernymi ruchami lub delikatnie wklepdla wzmocnienia działania balsamu, przed jego użyciem
zastosuj peeling z filtratem śluzu ślimaka marki Vis PlantisSkładAqua, Paraffinum Liquidum, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter,
Cetearyl Alcohol, Ceteareth -20, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Ethylhexyl Stearate, Snail Secretion Filtrate, Sodium Hyaluronate,
Tocopheryl Acetate, Panthenol, Camellia Sinensis Leaf Extract, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Dimethicone, Parfum,
Phenoxyethanol, Triethanolamine, Disodium EDTA, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Geraniol, Hexyl Cinnamal,
Limonene, Linalool* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.
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